DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICA CASEIRA: CULTURA
DE BACTÉRIAS. UMA FERRAMENTA DIDÁTICA NO ENSINO DE MICROBIOLOGIA NO
FORMATO HIBRIDO de autoria de JAMILLY VICTÓRIA DA SILVA LIMA, LEONARDO
SOUZA FIGUEREDO, GRAZIELLY DE SOUSA PEREIRA, ANTHONY OLÍMPIO
CARVALHO SANTOS, LUCAS DE OLIVEIRA LIMA, foi publicado nos Anais VIII CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/42870

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/42870